Dominium Opatówek zawiadamia iż **Wapielnia** we wsi Trojanów pod miastem Kaliszem egzystująca, nadal nie została wypuszczoną w dzierżawę, na każde więc żądanie, wapna wypalonego dostarczyć może; chęć kupna mający zgłosić się zechcą z żądaniami obstalunkami, do Hotelu Berlińskiego w Kaliszu do p. Peszke, gdzie jest kantor sprzedaży lub też do kancelaryi Dominialnej w folwarku Opatówek.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 7 (19) Lipca 1856 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 15 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 93 — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 33 — —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 75 — —
Petersburg ditto 1 M.